
 ATL di Alessandria

Anno 2017

Presenze totali 2017: 756.963

Differenza Presenze rispetto al 2016: 47.323 (6,67%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
447.136 59,07% 59,07%
41.632 5,50% 64,57%
35.726 4,72% 69,29%
33.201 4,39% 73,68%
31.162 4,12% 77,79%
13.058 1,73% 79,52%
12.515 1,65% 81,17%
11.698 1,55% 82,72%
11.541 1,52% 84,24%
8.778 1,16% 85,40%
8.600 1,14% 86,54%
8.487 1,12% 87,66%
8.352 1,10% 88,76%
8.016 1,06% 89,82%
7.540 1,00% 90,82%
6.270 0,83% 91,64%
5.039 0,67% 92,31%
4.910 0,65% 92,96%
4.458 0,59% 93,55%
4.432 0,59% 94,13%
3.359 0,44% 94,58%
3.290 0,43% 95,01%
2.607 0,34% 95,36%
2.328 0,31% 95,66%
2.322 0,31% 95,97%
2.319 0,31% 96,28%
2.269 0,30% 96,58%
2.040 0,27% 96,85%
1.846 0,24% 97,09%

21.826 2,88% 100,00%

0 100.000 200.000 300.000 400.000 500.000

1 - Italia
2 - Germania

3 - Paesi Bassi
4 - Francia

5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - Russia

7 - Regno Unito
8 - USA
9 - Cina

10 - Belgio
11 - Altri Paesi Europei

12 - Polonia
13 - Austria
14 - Svezia

15 - Romania
16 - Spagna
17 - Ucraina

18 - Danimarca
19 - Altro Africa
20 - Corea Sud
21 - Ungheria
22 - Bulgaria
23 - Altri Asia

24 - Non Specificato
25 - Brasile

26 - A. P. Asia Occidentale
27 - Norvegia

28 - A. P. Centro e Sud America
29 - Canada

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 447136; 59%

Estero; 309827; 41%
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 ATL di Alessandria

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 332.541

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 9.405 (2,91%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
191.759 57,66% 57,66%
20.811 6,26% 63,92%
17.497 5,26% 69,18%
16.587 4,99% 74,17%
8.027 2,41% 76,59%
6.529 1,96% 78,55%
7.642 2,30% 80,85%
5.046 1,52% 82,37%
4.421 1,33% 83,69%
3.375 1,01% 84,71%
4.555 1,37% 86,08%
3.502 1,05% 87,13%
3.082 0,93% 88,06%
3.361 1,01% 89,07%
3.199 0,96% 90,03%
4.029 1,21% 91,24%
2.215 0,67% 91,91%
1.835 0,55% 92,46%
3.139 0,94% 93,41%
1.727 0,52% 93,92%
1.102 0,33% 94,26%
1.257 0,38% 94,63%
1.064 0,32% 94,95%
1.109 0,33% 95,29%

815 0,25% 95,53%
1.109 0,33% 95,87%

895 0,27% 96,14%
672 0,20% 96,34%
798 0,24% 96,58%

11.270 3,39% 100,00%
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11 - Altri Paesi Europei
12 - Romania

13 - Belgio
14 - USA

15 - Austria
16 - Corea Sud

17 - Svezia
18 - Ungheria

19 - Ucraina
20 - Danimarca

21 - Bulgaria
22 - Altri Asia
23 - Norvegia

24 - Non Specificato
25 - A. P. Centro e Sud America

26 - Canada
27 - A.P. Africa mediterranea

28 - Rep. Ceca
29 - Brasile

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 191759; 58%

Estero; 140782; 42%

Regione Piemonte Osservatorio Turistico Regionale

DMO Piemonte Marketing S.c.r.l. 36/47



Offerta Ricettiva - ATL Alessandria
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